
Выборы Президента Российской Федерации     

15-17 марта 2024 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ  
          

     22 января  2024 года                                                         №50/349 

 

 

Об избирательном участке для голосования избирателей, не имеющих регистрации 

по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах  

Президента Российской Федерации    

15-17 марта 2024  года 

 

         В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года   

№ 19–ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 27.12.2023 года №37/218 «О перечне 

избирательных участков, определенных на территории Ленинградской области для 

голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах 

Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района 

РЕШИЛА:  

 

          1. Определить на территории Сланцевского муниципального района избирательный 

участок для голосования  избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в 

пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской  Федерации 15-17 

марта 2024 года:  

 

№ 

п/п 

Номер избирательного участка Адрес помещения для голосования, телефон 

1 796 Ленинградская обл.                               

Сланцевский район 

город Сланцы, МУДО «Детско-юношеская 

спортивная школа», 

телефон/факс: 8 (81374) 2-24-44   

        

         2. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии   А.В. Блохину. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                                  Г.А. Семёнова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                                  А.В. Блохина 

 

 

 


